1

GOVERNO DE ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NO CARGO DE
TÉCNICO DA ÁREA INSTRUMENTAL DO GOVERNO

EDITAL N. º 5 –  SAD-MT/TAIG, DE 29 DE MARÇO DE 2004

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO DE MATO GROSSO  torna públicos o
resultado final nas provas objetivas  e o resultado final no concurso dos candidatos ao concurso
público para provimento vagas e formação de cadastro de reserva no cargo de Técnico da Área
Instrumental do Governo.
1 Resultado final nas provas objetivas e resultado final no concurso público, na seguinte ordem: número
de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética , nota e classificação final no concurso público.
10180031, Adriana Ramos Fernandes Infantino, 62.00, 71 / 00001556, Amirton Moreira, 75.00, 8 /
10180122, Ana Rachel Pinto de Sousa, 61.00, 77 / 10182036, Andre Malheiros Ribeiro, 68.00, 33 /
10105791, Angela Maria Marques Santana, 65.00, 58 / 10102366, Antonio Wagner Nicacio de Oliveira,
62.00, 75 / 10182632, Bene dito Antonio da Costa, 78.00, 7 / 10180261, Carlos Rossato da Silva Avila,
62.00, 70 / 10182080, Cezarino Martins da Hora, 64.00, 65 / 10180297, Claudenil Pereira de Pinho,
60.00, 88 / 00000020, Claudio Lima de Oliveira, 61.00, 76 / 10180317, Claudio Saldanha de Cerqueira
Gatti, 61.00, 81 / 10180357, Cristina Midori Morio, 67.00, 36 / 10112237, Cynthia Keyler Pereira Lopes,
84.00, 2 / 00000278, Dal-isa Sguarezi, 68.00, 31 / 10180368, Daniel Ribeiro Taurines, 67.00, 38 /
10180385, Danilo Eduardo Vieira de Oliveira, 70.00, 24 / 10106198, Dejailson de Sousa Pereira, 60.00,
89 / 00000145, Diva Maria Fortes de Oliveira, 69.00, 30 / 00000729, Eder Galiciani, 65.00, 57 /
10180466, Edna Aparecida de Matos, 60.00, 90 / 10180501, Eleuza Medeiros, 73.00, 14 / 00000202,
Elias dos Santos Queiroz, 61.00, 83 / 00001573, Elisangela Souza Mamedes, 70.00, 28 / 10180537,
Eliton Dias Padilha, 65.00, 52 / 00001174, Elizeu Gomes da Silva, 75.00, 11 / 00001241, Emerson
Shiguemi Futigami, 66.00, 41 / 10180570, Erick Ricardo de Souza Fernandes, 80.00, 4 / 00000736,
Ericnilson da Costa Lana, 63.00, 67 / 10102395, Erisvaldo Mota Araujo Filho, 65.00, 56 / 00000520,
Fabio Henrique Fernandez de Campos, 73.00, 17 / 10107479, Flavia Motta do Carmo, 60.00, 85 /
10180642, Flavia Silva de Oliveira, 70.00, 25 / 00000476, Flavio Augusto Dias Pinheiro, 69.00, 29 /
00000596, Flavio Lopes de Souza, 75.00, 9 / 10180647, Francisco Italo Leite Fernandes, 75.00, 10 /
00001332, Frederico Alexandre Sejopoles, 74.00, 13 / 00000693, Gabriel Liberato Lopes, 66.00, 45 /
10180663, George Rondon Tanaka, 60.00, 86 / 00001068, Gilmar Miranda Lopes, 71.00, 21 / 10180750,
Ilnar Fernandes Feitoza, 60.00, 93 / 10108592, Ingrid Zattar Ribeiro, 66.00, 46 / 10180759, Isabelle
Augusto Tenuta de Fonseca, 64.00, 61 / 00000365, Ivan Julio Apolonio Callejas, 66.00, 48 / 10104927,
Joao Benedito Pereira Leite Sobrinho, 62.00, 73 / 00001373, Jose Ricardo Elias, 61.00, 82 / 10105866,
Juci Alves de Arruda, 74.00, 12 / 10112304, Julia Satie Yokokura Matsuoka, 65.00, 50 / 00000310,
Juliano Rizental Rodrigues Carvalho, 67.00, 35 / 00000379, Junior Endersson Conceicao, 72.00, 19 /
10182301, Karine Nunes Rodrigues, 60.00, 94 / 10112130, Katia Valeria Nadaf, 67.00, 37 / 00000215,
Kleberson Roberto de Souza, 96.00, 1 / 00000007, Leonardo Tarzan da Cruz Bino, 65.00, 59 / 10181083,
Leticia de Azevedo Cavalcanti, 65.00, 55 / 10114143, Lorenice de Bitencourt Serra, 65.00, 60 /
10181027, Luiz Carlos dos Santos, 60.00, 87 / 00001355, Luiz Claudio Pereira Scheffer, 71.00, 23 /
10104938, Luiz Eduardo de Figueiredo Rocha e Silva, 61.00, 84 / 10181033, Luiz Goncalo Pereira
Ormond, 64.00, 63 / 10181037, Luiz Silva de Moraes, 73.00, 15 / 00000647, Luiza Beatriz Cuiabano
Arruda, 62.00, 74 / 10182373, Marcio Barbosa Brandao, 60.00, 92 / 00000718, Marcio Jose Feitoza
Esteves, 68.00, 32 / 00000104, Marcos Timoteo Arcanjo Amaral, 65.00, 53 / 10104295, Maria
Auxiliadora do Espirito Santo, 61.00, 79 / 10181220, Maria Celestina Batista, 60.00, 91 / 10181238,
Maria Gauna Teixeira, 72.00, 18 / 10181242, Maria Joana Alves Lima, 79.00, 5 / 10181279, Marina
Hilda Peres de Mattos, 72.00, 20 / 10102437, Melania Begnini, 64.00, 64 / 10104808, Melissa Alves dos
Santos, 65.00, 54 / 10113185, Miriane Saddi Becker, 62.00, 72 / 00000485, Nilson Jose da Silva, 66.00,
40 / 00000252, Ostilio Junior Saturnino Souza, 73.00, 16 / 00000363, Patricia Bento Goncalves Vilela,
70.00, 27 / 00001574, Paulo Roberto de Lima Souza, 65.00, 51 / 00000703, Priscila Matzenbacher Tibes,
83.00, 3 / 00000143, Ricardo de Andrade Porto, 63.00, 68 / 00000424, Roberto Sarto, 65.00, 49 /
10181494, Rodrigo Savio Pacheco Costa, 71.00, 22 / 10181495, Roger Cassimiro de Araujo Berber,

 2

64.00, 62 / 00001402, Ronaldo Miguel Costa Leite Filho, 68.00, 34 / 00000999, Sebastiao dos Reis
Xavier, 66.00, 47 / 00000690, Silvano Araujo Souto, 66.00, 42 / 10104719, Silvio Ribeiro Dias, 66.00, 43
/ 10108124, Solange Dias de Moura, 62.00, 69 / 10182541, Tania Elizabeth Dias Cesar, 64.00, 66 /
00000302, Uira Rodrigues Schroeder, 61.00, 80 / 10107080, Vagner A Costa Montes, 66. 00, 44 /
10181705, Valdi Simao de Lima, 78.00, 6 / 10182557, Valmir Nascimento Milomem Santos, 66.00, 39 /
00001116, Vicente Dias Filho, 70.00, 26 / 10182566, Wagner Adriano Procopio da Silva, 61.00, 78.
2 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
2.1 As respostas aos recurs os interpostos contra os gabaritos oficiais preliminares das provas objetivas
estarão à disposição dos candidatos no dia 31 de março e 1.º de abril de 2004, no horário das 9 horas às
16 horas, ininterrupto, no mesmo local onde os recursos foram entregues.
2.1.1 As datas citadas no subitem anterior serão rigorosamente cumpridas. Ao término do prazo final, as
respostas não-retiradas pelos respectivos candidatos serão descartadas.
2.1.2 O CESPE não atenderá à solicitação de retirada de respostas a recursos interpostos que ocorrer após
o término do prazo fixado para a sua retirada.
2.2 A partir do dia 30 de abril do 2004, o Boletim de Desempenho nas provas objetivas estará disponível
para consulta por meio do número do CPF no endereço eletrônico http://www.cespe.unb.br.
2.3 O resultado final no concurso público dos candidatos ao concurso público para provimento vagas e
formação de cadastro de reserva no cargo de Técnico da Área Instrumental do Governo fica devidamente
homologado nesta data pelo Secretário Adjunto de Estado de Administração.

RONAN DE OLIVEIRA SOUZA

Secretário Adjunto de Estado de Administração
Secretaria de Estado de Administração